

Avvikelse (för insatser finansierade av Samordningsförbundet)

Insatsens namn: Samverkan Gottsunda

Diarienummer: 2018:4

Avvikelse (t ex vakanser eller ändrad tidsperiod, målgrupp, mål och dylikt):

Styrgruppen har beslutat 19-09-02 att ansöka om förlängning av ansökan med sex månader. Detta för att kunna fullfölja arbetet med tjänstedesign inom ramen för utvecklingsprojekt Innovationskompetens. Personer i behov av samordnad arbetslivsinriktad rehabilitering finns aktuella hos samtliga parter men pga. sekretess har projektet haft svårt att komma i kontakt med målgruppen specifikt. En förlängning av projektet ger oss mer tid att hitta och intervjua fler "användare" och därmed få ett bättre underlag. Projektet ligger också efter tidsplanen pga. försenade statistikleveranser från Försäkringskassan. Enligt uppgift kommer vi att få statistiken i början på 2020. Detta innebär sammantaget att vi ligger efter i analysarbetet. Det är fortfarande oklarheter kring Statens servicekontors ev. etablering i Gottsunda. Det vi vet är att det troligtvis kommer att etableras ett servicekontor i Uppsala under 2020 och att det i så fall kommer att ligga i ytterkanten av staden med bra kommunikationer. Vid en förlängning av projektet ges möjligheter att involvera servicekontoret och etablera ett samarbete kring målgruppen.

Bedömning och beslut/förslag om åtgärd (t ex omföring mellan poster eller parter, återföring eller justering av tidsperiod, målgrupp, mål och dylikt):

Ny projektperiod 2020-01-01—2020-06-30

Budget kr

Löner	0
Övriga kostnader	333180
Summa	333180


Kommentar: Vi önskar föra över samtliga kvarstående ej upparbetade medel i projektet vid utgången av 2019 till övriga kostnader i enlighet med tidigare plan.

Förankrat i styrgrupp:

Ja

Nej

Underskrift ordförande i styrgrupp:

 LENA WINTERBOM

Datum:

2019-12-10

<input checked="" type="checkbox"/> Informationen läggs till handlingarna	<input type="checkbox"/> Se beslut, datum:
12/12-19 Datum	<i>Åke Zickel</i> Underskrift